

**Obiect Inlocuirea compresorului pentru IDD-110
kV de tip 3BIII -1.6-3/46 sau analog**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare si montare compresorului. Conditie stingherite K-1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 K=1,200				
1	07-01-034-05 K=0.6	Demontare - Compresor in forma de V si W, masa, t: 2,82 K=0.6	buc			8 009,18
						7 096,69
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	7 096,6944
	0211021	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	1,5300	600,00	660,9600
	030404	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t)	h-ut	1,9700	65,00	92,1960
	040504	Aparate pentru sudura si taiere cu gaze	h-ut	1,0400	95,00	71,1360
	360501	Trepiezi	h-ut	3,5000	35,00	88,2000
2	07-01-034-05	Montare - Compresor in forma de V si W, masa, t: 2,82 K=0.6	buc			22 006,36
						11 827,82
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	11 827,8240
	1010322	Petrol pentru scopuri tehnice, marca "KT-1", "KT-2"	t	0,0800	82 000,00	6 560,0000
	1010324	Oxigen tehnic gazos	m3	2,1600	35,00	75,6000
	1011671	Fixari metalice	kg	3,0000	21,50	64,5000
	1050071	Traverse neimpregnate pentru cai ferate, 1 tip	buc	3,0000	115,00	345,0000
	2019180	Placi metalice	kg	22,8000	21,50	490,2000
	4110005	Apa curatata chimic	m3	0,4000	0,00	0,0000
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,3600	24,50	8,8200
	0211021	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale) 10t	h-ut	1,5300	600,00	1 101,6000
	030404	Troliuri electrice, forta de tractiune pina la 31,39 (3,2) kN (t)	h-ut	1,9700	65,00	153,6600
	040504	Aparate pentru sudura si taiere cu gaze	h-ut	1,0400	95,00	118,5600
	150101	Agregate de umplere si de presare, pina la 70 m3/h	h-ut	2,9000	320,00	1 113,6000
	360501	Trepiezi	h-ut	3,5000	35,00	147,0000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,5300	0,00	0,0000
		2. Costul Utilaj				
3	Pret furnizorului	Compresor pentru IDD-110 kV de tip 3BIII -1.6-3/46	buc			870 000,00
						0,00
	01000002	Compresor pentru IDD-110 kV de tip 3BIII -1.6-3/46 sau analog	buc	1,0000	870 000,00	870 000,0000
		3. Lucrari de reglare -demarare. Conditie stingherite K-1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 K=1,200				
4	06-02-001-02	Instalatie de compresoare cu compresor cu piston, puterea dispozitivului de actionare electric,a kW (debitul instalatiei, m3/h, presiunea, MPa), pina la 75 (600; 0,8)	buc			42 111,13
						42 111,13

1	2	3	4	5	6	7
	5	Specialist	h-om	413,0000	84,97	42 111,1320

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.